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Nyhedsbrev nr. 1 – sæson 2024/25 
Velkommen tilbage til endnu en vintersæson på Den Permanente. 

Søndag 1. september skal vi endelig og langt om længe i ”vinterhi” igen med tændte saunaer - helt 
som vi plejer. 
Eller det vil sige; næsten som vi plejer, for der er nemlig ændrede åbningstider i saunaerne i forhold til 
seneste sæson. Og samtidig er de to nye saunaer desværre endnu ikke helt klar. 

 

Saunatider 
Vintersæsonens saunatider kan ses i boksen her til højre. 

Men… Sydsaunaen og Langesaunaen mangler stadig  et par 
mindre detaljer, før de kan sættes sikkert i drift. De vil derfor 
først åbne en uge eller to inde i september.  
Vi vil melde ud på hjemmeside, app og Facebookside, når de 
to nye saunaer åbner. Så hold øje med det. 

For at råde bod på at de nye saunaer mangler, vil Hjørne-
saunaen være længere åben om aftenen, indtil de nye er i 
drift. 

Mere stillesauna 
På generalforsamlingen i maj blev et forslag om mere 
stillesauna nedstemt. Men bestyrelsen har besluttet at lytte til 
det store mindretal, som gerne vil have mere stilletid. 

Bestyrelsen har derfor besluttet, at Langesaunaen skal være 
stillesauna i tidsrummet 13:00 – 19:00.  

I første omgang som et forsøg i september og oktober måned, 
så vi kan afdække behovet for mere stillesauna i praksis. 
Derefter vil bestyrelsen tage stilling til, om det skal fortsætte. 

Saunagus 
Vil fremover blive afholdt i Sydsauna - vi starter i oktober, og der 
vil være en del ændringer i procedurerne, som vi melder ud i 
løbet af september. 

Gusmestrene venter spændt og står klar i starthullerne til også 
fremover at forkæle medlemmerne med endnu mere gus i de 
nye rammer. De skal dog også lige lære den nye sauna og de nye procedurer at kende, så forvent at der 
sidst i september vil være en eller to aftenener, hvor Sydsaunaen ikke er tilgængelig grundet 
gusmester-træning. 

Saunaernes åbningstider  

Hjørnesauna (06:00 – 19:30) 

Tårnsauna (09.00 – 23.00) 

Stillesauna (10.00 – 23.00) 

Lille Sauna (10:00 – 23.00) 

Infrarød Sauna (09:00 – 23:00) 

Sydsauna (13:00 – 23:00) 

Langesauna 
(06:00 – 10:00 og 13:00 – 23:00) 
(Stillesauna fra 13:00 – 19:00) 

NB: Sydsauna og Langesauna 
åbner først i løbet af september. 
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11.000 medlemmer – og mange nye 
Som det ser ud her kort før sidste frist for gentilmelding,  
vil vi 1. september kunne optaget cirka 1.200 nye medlemmer fra ventelisten, så vi i alt bliver 11.000 
Jomsborgere.  
Det er rigtigt mange mennesker, som alle skal introduceres i september måned, og der vil af den grund 
være en del trafik på broer og badeområder.  
Af samme grund er det ikke muligt at købe gæstebilletter før 1. oktober.  

Tag godt imod de mange nye, så de får en god start på badelivet på Jomsborg. 

Debat om kulturen på Jomsborg 
Foreningskultur vedligeholdes ved, at den ind imellem bliver udfordret! 

Har du et emne til bestyrelsen? Et emne, som du gerne vil have bestyrelsen til at tage op. Det kan være 
omkring kulturen - eller noget helt andet. 

Kom med dit forslag onsdag den 18. september - mellem 17 og 18 - hvor kommunikations- og 
kulturudvalget stiller op til debat i klublokalet i forbindelse med fuldmånearrangementet. 

Udvalget vil komme med et oplæg om kulturen på Jomsborg med udgangspunkt i de syv punkter, som 
er præsenteret i vores 90 års jubilæumsskrift - side 63. 

Vi glæder os til at se dig! 

Kommende arrangementer 
Frem til nytår, vil der være følgende arrangementer på Jomsborg: 

• Søndag 1. september Vintersæsonen begynder 
• Onsdag 18. september Fuldmåne 
• Lørdag 28. september Standerhejsningsfest 
• Torsdag 17. oktober  Fuldmåne 
• Fredag 15. november Fuldmåne 
• Lørdag 7. december Julefest på Jomsborg 
• Tirsdag 31. december Nytårsgys 

Programmet for de enkelte arrangementer, vil altid blive slået op på opslagstavlen i klubhuset – og på 
hjemmesiden. 

Kan du bidrage til underholdningen? 
Til fuldmånerne er der altid et kulturelt indslag. Det kan f.eks. være musik eller et foredrag.  

Det er medlemmer af Jomsborg, der står for de kulturelle indslag, og i den forbindelse vil vi meget 
gerne have flere kreative idéer til underholdningen.  

Har du lyst til og mulighed for at bidrage med et interessant indslag, så kontakt Ole på kontoret på 40 
10 86 13 eller ole@vinterbadning.dk. 

God vintersæson til alle 

mailto:ole@vinterbadning.dk

